Tutto ciò premesso, presa visione della presentazione del progetto, valutato il merito delle
finalità perseguite sotto il profilo promozionale e svolte le verifiche previste dal Regolamento:
- si ritiene di accogliere la richiesta di contributo per il progetto SU E ZO 2026 ricevuta da
TGS Eurogroup APS per un importo di €7.500,00// (euro settemilacinquecento//), a copertura
parziale delle spese che verranno sostenute per l’organizzazione dell’evento;

- si autorizza l’impegno di €7.500,00// (euro settemilacinquecento//) a valere sul capitolo
121.40, capiente in base agli stanziamenti assegnati con Bilancio di previsione per l’esercizio
finanziario in corso.

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA